
 Reggio Emilia, 12 aprile 2022 
 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Procedura aperta per l'affidamento in appalto del servizio di gestione ed eventuale 

uso dello stadio di Baseball “Caselli” sito in Via Petit Bon n.1 – Reggio Emilia per il 

periodo dal 01/07/2022 al 30/06/2027. Codice CIG 9122715E8F 

 Prima seduta pubblica per la verifica della documentazione amministrativa ai fini 

dell’ammissione dei concorrenti al prosieguo della procedura di gara. 

 

 

 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

 

 

 

Premesso: 

 

 che con Provvedimento del Presidente n. 2022/008 del 2 marzo 2022, è stata indetta ai sensi del 

combinato disposto degli artt. 142, comma 5-octies, 35, comma 1, lett. d), 36, comma 2 e 60 

del Decreto legislativo N. 50 del 18 aprile 2016 e s.m.i. - Codice dei contratti pubblici, una 

procedura aperta per l'affidamento in appalto del servizio di gestione ed eventuale uso dello 

stadio di Baseball “Caselli” sito in Via Petit Bon n.1 – Reggio Emilia per il periodo dal 01/07/2022 al 

30/06/2027; 

 

 che il termine ultimo per la presentazione delle offerte era previsto per il giorno 11 aprile 

2022 alle ore 12:00; 

 

 

Dato atto che il bando di gara è stato pubblicato, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica italiana 5° Serie Speciale - Contratti Pubblici n. 27 del 04/03/2022 e che il bando ed il 

disciplinare di gara sono stati altresì pubblicati sul sito istituzionale della Fondazione nella sezione 

www.fondazionesport.it/Bandi di gara e contratti/Avvisi e bandi di gara-Profilo di Committente, 

nell'Albo pretorio telematico del Comune di Reggio Emilia, nel relativo sito www.comune.re.it, 

Sezione Bandi di gara, su A.N.A.C.-SIMOG Sistema Informativo Monitoraggio Gare e su SITAR - 

sito dell’Osservatorio regionale dei contratti pubblici; 

http://www.fondazionesport.it/Bandi%20di%20gara
http://www.comune.re.it/


Accertato che entro il suddetto termine, presso la sede della Fondazione per lo Sport del Comune 

di Reggio Emilia, non è pervenuta alcuna offerta; 

 

 

Tutto ciò premesso, 

 

 

STABILISCE 

 

 

1) di dare atto che alle ore 12 del giorno 11 aprile 2022, termine ultimo fissato per la ricezione 

delle offerte della gara per l'affidamento in appalto del servizio di gestione ed eventuale uso 

dello stadio di Baseball “Caselli” sito in Via Petit Bon n.1 – Reggio Emilia per il periodo dal 

01/07/2022 al 30/06/2027, approvata con Deliberazione n. 4 del Consiglio di Gestione del 

21/02/2022, immediatamente eseguibile e con Provvedimento del Presidente n. 2022/008 del 

02/03/2022, non risulta pervenuto alcun plico al Protocollo della Fondazione e che, pertanto, 

la gara di cui trattasi deve essere dichiarata deserta; 

 

2) di pubblicare il presente provvedimento nella Sezione “Amministrazione Trasparente” del 

sito della Fondazione per lo sport ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. N. 50/2016 e s.m.i. 

e di darne avviso tramite PEC alle associazioni concorrenti ammesse ai sensi dell’art. 76, 

comma 3, del D. Lgs. N. 50/2016 s.m.i.; 

 

3) di attestare ai sensi e per gli effetti dell'art. 6/bis della L. 241/1990, degli artt. 6 e 7 del D.P.R. 

62/2013 e dell'art. 4 del “Codice di Comportamento e norme atte a contrastare la corruzione 

ed i fenomeni di illegalità” (Approvato dal Consiglio di Gestione nella seduta del 31 Gennaio 

2014, deliberazione n. 3), che non esistono conflitti di interesse, neanche potenziali, in capo al 

firmatario del presente provvedimento. 

 

 

 

        Il Responsabile Unico del Procedimento 

         Monica Rasori 

        (documento firmato digitalmente) 


		2022-04-12T12:37:53+0000
	RASORI MONICA




